היוזמה להפוך את גבעת התחמושת לאתר הנצחה משוכלל הייתה של קרובי הנופלים באתר, אך שיתוף הפעולה של הרשויות היה תנאי הכרחי. בספטמבר 1968 התפרסם בעיתונות כי עיריית ירושלים החליטה להקים בגבעת התחמושת אתר הנצחה. טדי קולק מינה ועדה ציבורית לקידום המיזם שחבריה היו נציגי ההורים השכולים, נציג הצנחנים וראש היחידה להנצחת החייל במשרד הביטחון. במסגרת אירועי יום ירושלים תש"ל (1970) ניטעו באתר 182 עצים, לזכר חללי המערכה על ירושלים. גבעת התחמושת הייתה במהרה למוקד הזיכרון של המערכה על העיר במלחמת ששת הימים ולמרכז הטקסי של אירועי יום ירושלים. ביום ירושלים תשל"א (1971) נערכה באתר האזכרה המרכזית לחללי

המערכה על העיר במלחמת ששת הימים. אתר ההנצחה תוכנן בידי האדריכלים בנימין אידלסון וגרשון ציפור, ונחנך ביום ירושלים תשל"ה (1975). בטקס נכחו ראש הממשלה יצחק רבין, שר הביטחון שמעון פרס וראש עיריית ירושלים.

"הם היים אצל אללה"

הגלעד הראשון לחיילים הירדנים שנפלו במלחמת ששת הימים בירושלים הוקם בידי צנחנים שלחמו בגבעת התחמושת, על קבר אחים של חיילי הלגיון הירדני. על הגלעד המאולתר הוצב שלט שציין קבורה של "חיילי לגיון אמיצים".